
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte

18 4 10 3 9 17

25

╳
9
25

1
12

2
18

3
19

4
20

6
21 Auszeit

4:9

Ende
13:28

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

18 12 24 28 20 9

18

0
12

4
13

6
15

8
16

9
17

10
18

Auszeit

13:15
18:23

S
A
T
Z

2

Start
13:31

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

18 12 24 28 20 9

227 10

11:14 12:16

╳
9
21

2
10
22

4
11

5
14

6
15

7
20

Auszeit

10:14
22:24

Ende
13:56

A  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte

4 10 3 9 17 18

25

1
12
22

2
14
25

4
16

7
18

8
19

10
21 Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59

A  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte

18 4 10 3 9 17

25

╳
11
19

3
12
21

5
15
22

7
16
25

9
17

10
18 Auszeit

Ende
14:19

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

18 12 7 28 20 9

1711 6

13:17 10:14

0
9
15

1
10
16

3
11
17

5
12

6
13

7
14

Auszeit

10:15
15:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

B  SG Suderwich vs. VC Marl A

Spiel 33 17.01.2026 13:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Suderwich 12/14

2 Lietz, HolgerMichael
6 Heppelmann, Lorenz X

7 Lanket, Michael X
9 Lietz, Gabriel X

10 Zander, Elias X
11 Wessendorf, Eric X

12 Bonk, Moritz X
18 Fischer, Jannis X
20 Jansen, Norman X
22 Fischer, Lukas X
24 Meier, Marius X

28 Krummel, Justus X

B  Libero

22 Fischer, Lukas X

B  Offizielle

T Lietz, HolgerMichael
CT Wessendorf, Eric
SC Bonk, Moritz

C

A  VC Marl 12/14

1 Sengül, Tahsin X

2 Foth, Stefan
3 Maaß, Alexander X
4 Löhmann, Devin X
7 Löhrmann, Leon

8 Cremer, Marcel
9 Vornholz, Christof X

10 Cremer, Patrick X
13 Buhl, Pablo
14 Zielony, Niklas

17 Kleine-Bursiek, Luis X
18 Hillen, Dirk X

A  Libero

1 Sengül, Tahsin X
13 Buhl, Pablo

A  Offizielle

T Cremer, Patrick

SC Mershakowski, Monika E
CT Matura, Caroline E
P Grinda, David E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Suderwich VC Marl A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 28 25 1 0 1
2 2 0 22 2 25 25 1 0 1
2 2 0 17 3 20 25 1 0 0

4
5

6 4 0 57 73 75 3 0 2
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: VC Marl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nierhoff, Jonas 1

2 Luig, Mats 2

Schr. Hischer, Timo
Assist. Gördel, Mattis

Dokument erstellt: 17.01.2026 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


