



Bezirksliga 13 Männer

Männer

(B) SG Suderwich vs. VC Marl (A)

Spiel 33 17.01.2026 13:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen



Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 13:28						B) SG Suderwich						S		
	Startaufstellung							I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte								
	Spielernr.		Spielstand																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 12 25	I 18 4 12	II 10 3 18	III 10 19 19	IV 3 20 18	V 9 6 21	VI 17 21 25	Auszeit	0 12	4 13	6 15	8 16	9 17	10 18	Auszeit	13:15 18:23	18	25	SATZ 1		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 12 25	I 18 4 12	II 10 3 18	III 10 19 19	IV 3 20 18	V 9 6 21	VI 17 21 25	Auszeit	0 12	4 13	6 15	8 16	9 17	10 18	Auszeit	13:15 18:23	18	25	SATZ 2		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 14:19						B) SG Suderwich						S		
	Startaufstellung							I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte								
	Spielernr.		Spielstand																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 12 19	I 18 4 12	II 10 3 15	III 10 16 22	IV 3 16 25	V 9 17 25	VI 10 18 21	Auszeit	0 9	1 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit	10:15 15:21	17	25	SATZ 3		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 12 19	I 18 4 12	II 10 3 15	III 10 16 22	IV 3 16 25	V 9 17 25	VI 10 18 21	Auszeit	0 9	1 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit	10:15 15:21	17	25	SATZ 4		

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						S		
	Startaufstellung							I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte								
	Spielernr.		Spielstand																									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 12 19	I 18 4 12	II 10 3 15	III 10 16 22	IV 3 16 25	V 9 17 25	VI 10 18 21	Auszeit	0 9	1 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit	10:15 15:21	17	25	SATZ 5								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 11 12 19	I 18 4 12	II 10 3 15	III 10 16 22	IV 3 16 25	V 9 17 25	VI 10 18 21	Auszeit	0 9	1 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit	10:15 15:21	17	25	SATZ 6								

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand					

Ergebnisse					
(B) SG Suderwich			VC Marl (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	18	1	28
2	2	0	22	2	25
2	2	0	17	3	20
				4	
				5	
6	4	0	57	73	75
Start: 13:00	Ende: 14:19			Dauer: 1:19	
Sieger: VC Marl					3:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Nierhoff, Jonas		1		
2	Luiq, Mats		2		

Dokument erstellt: 17.01.2026 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP